
г.Могилев, СК "Олимпиец"

24-25.01.2026

Открытое первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

 24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

НК г.Минск

НК г.Могилев

ВНК г.Гомель

НК г.Могилев

ВНК г.Могилев

место Очки

Брестская обл.

Витебская обл.

Гомельская обл.

Гродненская обл.

Минская обл.

Могилевская обл.

г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

ГСК: Темрук М.Н.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Семенов О.П.

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Директор соревнований: Яковлев Н.Н.

ГСК: Борисов А.Н.



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 192 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 20.35,00 КМС 8 Следь СГ, Жук ДА

2 202 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская МС 21.34,02 КМС 7 бр.Родичевых, Холопук С.В.

3 23 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МС 21.40,34 КМС 6 Венславович Д.И.

Забег 1 Начало: 13.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 192 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 20.35,00 к

3 202 Варакса Сергей 13.10.2008 Минская МС 21.34,02 к

1 23 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МС 21.40,34 к

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки Рек. РБ 22.26,77

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 108 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МС 24.32,35 1 8 Мищенков С.В., Русаковская

2 230 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МС 25.26,62 1 7 Корнеенко,Варенникова

3 137 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская-Гомельская МС 26.08,65 1 6-3 Ковальчук А.Т., Ордынская Е.М., бр.Родичевых

4 80 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МС 29.15,53 3 5 Кардапольцева О.В., Лазарчук А.Г.

74 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МС DNF - к Марзан С.И., Лукашевич Н.Н., Кардапольцева О.В.

84 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МС DNF - к Сипчук Н.В.

271 Кушаева Виктория 03.10.2008 Могилевская МС DNF - л Корнеенк А.О., Галкинат С.В.

Забег 1 Начало: 13.50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 108 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МС 24.32,35 к

6 230 Акимова Ксения 06.08.2008 Могилевская МС 25.26,62 к

5 137 Русинович Валерия 01.08.2008 Минская-Гомельская МС 26.08,65 к

2 80 Полукошко Вероника 04.10.2007 Брестская МС 29.15,53 к

1 74 Марзан Ксения 31.01.2008 Брестская МС DNF к

3 84 Шкулдыцкая Дарья 16.07.2008 Брестская МС DNF к

7 271 Кушаева Виктория 03.10.2008 Могилевская МС DNF л

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 172 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,84 6,77 МС 12-6 Трахимчик ИФ, Жук ДА

2 61 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МС 6,88 6,84 МС 10,5 Сокол И.В.-Мингазет Г.Д., Сафронникова

3 12 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МС 7,10 6,99 КМС 6 Лустач Т.Л.

4 4 Гарцуев Егор 04.06.2008 г.Минск ДИНАМО 7,10 7,06 1 5 Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

5 90 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская СКФПБ 7,20 7,18 1 4 Иванова И.И. Головнёв А.Г.

6 288 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МС 7,18 7,18 1 л Пекарский

7 134 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МС 7,31 7,32 1 3 Содель Ю.А.

8 95 Дашкевич Алексей 09.09.2008 Витебская СКФПБ 7,35 7,37 2 2 Нарыжный С.И.

9 131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МС 7,42 2 л Бандура Л.И.,Платонов В.В.,Курилин О.А.

10 259 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МС 7,49 2 1 Пекарский, Николаенко В.В.,Сугако О.Г.

11 218 Ядченко Алексей 16.05.2007 Минская МС 7,51 2 к Черноус О.С

12 216 Тонко Егор 27.06.2008 Минская МС 7,53 2 к Переяслова Т.А., Калинина Д.Е.

13 276 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МС 7,72 3 л Будкевич,Пекарский А.Л.

14 77 Обровец Евгений 10.03.2008 Брестская МС 7,86 3 л Жуковский В.П., Бирюков С.Н

82 Семченко Георгий 17.07.2008 Брестская МС DNF #Н/Д л Завадский Н.И., Свитич Г.Р.

263 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МС DQ #Н/Д л Афанасенко,Азарова М.В., Кузнецова Т.И.

303 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МС 7,43 2 в/к Малаховский,Гущо, Семёнов,Стукач

Финал Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 172 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,77 0.138 к 6,84

3 61 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МС 6,84 0.122 к 6,88

6 12 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МС 6,99 0.170 к 7,10

5 4 Гарцуев Егор 04.06.2008 г.Минск ДИНАМО 7,06 0.129 к 7,10

2 90 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская СКФПБ 7,18  (.177) 0.113 к 7,20

7 288 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МС 7,18  (.180) 0.137 л 7,18

8 134 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МС 7,32 0.168 к 7,31

1 95 Дашкевич Алексей 09.09.2008 Витебская СКФПБ 7,37 0.134 к 7,35

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 14.50 24.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 172 Антохин Роман 18.06.2007 Гродненская-г.Минск МС 6,84 0.157 к

5 4 Гарцуев Егор 04.06.2008 г.Минск ДИНАМО 7,10 0.138 к

7 288 Рубан Архип 01.07.2010 Могилевская МС 7,18 0.138 л

3 95 Дашкевич Алексей 09.09.2008 Витебская СКФПБ 7,35 0.137 к

6 218 Ядченко Алексей 16.05.2007 Минская МС 7,51 0.206 к

2 82 Семченко Георгий 17.07.2008 Брестская МС DNF no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 61 Балко Константин 22.06.2007 Брестская МС 6,88 0.136 к

5 90 Буйницкий Антон 28.06.2008 Витебская СКФПБ 7,20 0.129 к

3 131 Клименок Никита 01.06.2008 Гомельская МС 7,42 0.239 л

6 216 Тонко Егор 27.06.2008 Минская МС 7,53 0.186 к

7 276 Мельников Никита 12.09.2008 Могилевская МС 7,72 0.210 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 12 Кулеш Кирилл 24.05.2007 г.Минск МС 7,10 0.156 к

5 134 Лысенко Илья 26.05.2008 Гомельская МС 7,31 0.163 к

7 303 Якимов Даниил 09.10.2006 Могилевская МС 7,43 0.152 в/к

6 259 Ковика Георгий 27.10.2007 Могилевская МС 7,49 0.137 к

3 77 Обровец Евгений 10.03.2008 Брестская МС 7,86 0.187 л

2 263 Копытов Даниил 06.01.2008 Могилевская МС DQ no time л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 135 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,68 7,62 КМС 8 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Михайловский Г.С.,Платонов В.В.,Курилин,Козлов В.Н.

2 25 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,81 7,73 КМС 7 Лустач Т.Л.Шпак А.Г.

3 261 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МС 7,96 7,87 КМС 6 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 10 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г.Минск МС 7,96 7,90 КМС 5 Трахимчик И.Ф.

5 85 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МС 7,92 7,93 КМС 4 Яскович А.А., Юхник С.Н., Хаткевич Б.Н.

6 68 Золотарева Карина 18.09.2008 Брестская МС 7,93 7,97 КМС 3 Жуковский В.П., Карпович В.

7 100 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МС 7,93 7,99 КМС 2 Сафрони О.М.,Мешков М.И., Мищенков С.В.

8 188 Садовская Мария 07.09.2008 Гродненская МС 7,82 24,91 КМС 1 Жлабо АА, Борташевич ДА

9 60 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 8,02 1 л Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

10 18 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 8,04 1 к Лустач Т.Л., Филько Е.В.

11 67 Живаева Ирина 06.08.2007 Брестская МС 8,07 1 к Бычук Е.В., Твердохлеб К.В.

12 124 Виниченко София 08.06.2008 Гомельская МС 8,20 1 л Медведева Д.С.

13 298 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МС 8,24 1 л Шумилова Т.В.

14 94 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская СКФПБ 8,25 1 к Тишутин В.А., Мясниковы

14 291 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МС 8,25 1 л Пригоникер Э.Г,Пекарский А.Л

16 76 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брестская СК ФПБ 8,26 1 л Мизерия Л.С., Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

17 186 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродненская МС 8,30 1 к Вершинин ЛЛ, Зарядова РЭ

18 91 Викторова Полина 14.02.2008 Витебская МС 8,33 1 к Козлов С.В .,Гутин А.С

19 64 Горейко Дарья 09.09.2008 Брестская СК ФПБ 8,34 1 л Титаренко В.П., Гетфляйш И.И.

20 258 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МС 8,36 2 л Зубрицкая О.В.

21 70 Кисель Евгения 21.11.2008 Брестская МС 8,41 2 л Юхник С.Н.,Хаткевич Б.Н.

22 5 Горбачева Елена 30.09.2008 г.Минск МС 8,42 2 л Гецман О.М.

23 180 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродненская МС 8,48 2 к Лихачевская ЖВ, Бартош АС

24 24 Хомич Ульяна 03.02.2008 г.Минск МС 8,86 3 л Калинина Д.А., Терлюкевич

257 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МС 7,98 1 в/к бр.Пекарских,Донской,Мурашко

Финал Начало: 16.55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 135 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,62 0.192 к 7,68

4 25 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,73 0.197 к 7,81

1 261 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МС 7,87 0.196 к 7,96

8 10 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г.Минск МС 7,90 0.211 к 7,96

3 85 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МС 7,93 0.215 к 7,92

2 68 Золотарева Карина 18.09.2008 Брестская МС 7,97 0.209 к 7,93

7 100 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МС 7,99 0.195 к 7,93

6 188 Садовская Мария 07.09.2008 Гродненская МС 24,91 0.199 к 7,82

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

60 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 15.05 24.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 135 Попова Елизавета 04.04.2007 Гомельская МС 7,68 0.195 к

5 18 Повидайко Полина 05.07.2007 г.Минск СКФПБ 8,04 0.231 к

7 76 Ненадик Ульяна 25.07.2008 Брестская СК ФПБ 8,26 0.186 л

3 186 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродненская МС 8,30 0.217 к

6 91 Викторова Полина 14.02.2008 Витебская МС 8,33 0.171 к

2 70 Кисель Евгения 21.11.2008 Брестская МС 8,41 0.210 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 25 Чайчиц Дарья 04.08.2008 г.Минск МС 7,81 0.194 к

5 188 Садовская Мария 07.09.2008 Гродненская МС 7,82 0.217 к

7 257 Карпова Елизавета 10.03.2001 Могилевская МС 7,98 0.178 в/к

6 67 Живаева Ирина 06.08.2007 Брестская МС 8,07 0.188 к

2 298 Чеченя Виолетта 05.11.2008 Могилевская МС 8,24 0.140 л

3 94 Губенко Анна 23.01.2007 Витебская СКФПБ 8,25 0.228 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 85 Шульга Ангелина 08.11.2007 Брестская МС 7,92 0.245 к

3 124 Виниченко София 08.06.2008 Гомельская МС 8,20 0.121 л

2 291 Симанкова Арина 25.03.2010 Могилевская МС 8,25 0.168 л

8 64 Горейко Дарья 09.09.2008 Брестская СК ФПБ 8,34 0.211 л

7 5 Горбачева Елена 30.09.2008 г.Минск МС 8,42 0.161 л

6 180 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродненская МС 8,48 0.301 к

4 24 Хомич Ульяна 03.02.2008 г.Минск МС 8,86 0.206 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 100 Кемстач Милана 13.02.2007 Витебская МС 7,93  (.924) 0.166 к

3 68 Золотарева Карина 18.09.2008 Брестская МС 7,93  (.929) 0.168 к

5 10 Костюшко Ульяна 23.03.2008 г.Минск МС 7,96  (.951) 0.180 к

4 261 Козырева Ангелина 15.05.2008 Могилевская МС 7,96  (.960) 0.207 к

7 60 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 8,02 0.186 л

2 258 Карпович Эвелина 27.05.2010 Могилевская МС 8,36 0.219 л



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 47,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 277 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МС 49,93 КМС 8 Николаенко,Мурашко

2 184 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродненская МС 50,05 КМС 7 Вершинин ЛЛ, Лихачевская ЖВ

3 103 Лапун Артем 07.10.2008 Витебская СКФПБ 50,13 КМС 6 Вишневская Г.В

4 138 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МС 50,91 1 5 Колосько К.Н., Курилин О.А.,Платонов В.В.,Медведева Д.С.

5 14 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СКФПБ 50,99 1 4 Лещукевич А.П.

6 191 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МС 51,01 1 3 Калинина ИМ, Кривеня И.В., Жилевич П.Ф.

7 132 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МС 51,33 1 2 Мастич, Бовтрель В.Л.

8 212 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская МС 51,78 1 1 бр.Родичевых

9 236 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МС 51,82 1 к Мурашко

10 15 Мелех Николай 12.03.2008 г.Минск СКФПБ 52,41 1 л Лещукевич А.П.

11 210 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МС 53,44 2 к бр.Родичевых

12 176 Велесик Алексей 21.04.2008 Гродненская МС 54,75 2 к Бортник АМ

13 284 Позняк Владислав 21.10.2010 Могилевская МС 54,99 2 л Донской,Пекарский

14 249 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МС 55,98 2 л Юденков,Сакадынец И.В., Вяткин О.А.

15 177 Войтехович Владимир 07.08.2007 Гродненская МС 56,05 2 л Борташевич ТА, Борташевич ДА

204 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МС 49,79 КМС в/к Родичев А.О., Родичева Е.А., Чернявский А.С.

302 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МС 51,91 1 в/к Гущо,Семенов

234 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МС 52,61 1 в/к Сапранков, Семенов



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   

Забег 1 Начало: 16.00 24.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 236 Боскин Вадим 22.11.2008 Могилевская МС 51,82 no time к

4 210 Кухарчик Дмитрий 09.02.2007 Минская МС 53,44 no time к

1 249 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская МС 55,98 no time л

2 177 Войтехович Владимир 07.08.2007 Гродненская МС 56,05 no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 191 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Гродненская МС 51,01 0.275 к

3 132 Козлов Роман 14.03.2007 Гомельская МС 51,33 0.255 к

1 15 Мелех Николай 12.03.2008 г.Минск СКФПБ 52,41 0.137 л

4 176 Велесик Алексей 21.04.2008 Гродненская МС 54,75 0.301 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 103 Лапун Артем 07.10.2008 Витебская СКФПБ 50,13 0.202 к

2 138 Санец Артем 27.01.2007 Гомельская МС 50,91 0.286 к

4 14 Мелех Борис 12.03.2008 г.Минск СКФПБ 50,99 0.178 к

1 284 Позняк Владислав 21.10.2010 Могилевская МС 54,99 0.167 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 277 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 Могилевская МС 49,93 0.215 к

3 184 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродненская МС 50,05 0.319 к

2 212 Наумович Владислав 07.05.2007 Минская МС 51,78 0.372 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 204 Выдронок Даниил 24.12.2004 Минская МС 49,79 0.181 в/к

2 302 Шлогов Кирилл 21.07.2001 Могилевская МС 51,91 0.183 в/к

4 234 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская МС 52,61 0.244 в/к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СК ФПБ 56,28 КМС 8 Калинина, Журавлев, Каптюх

2 206 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ 56,88 КМС 7-3,5 Пархимович А.Б. Родичева Е.

3 1 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск-Брестская МС 58,32 1 6-3 Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Карпович К.В., Башко Н.

4 6 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 58,52 1 5 Калинина И., Котко О.

5 99 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МС 58,55 1 4 Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

6 149 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская ДИНАМО 59,13 1 3 Бутковская, Борисевич

7 111 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская МС 59,93 1 2 Мищенков С.В., Мищенкова М.Р.

8 289 Рудая Алёна 17.02.2008 Могилевская МС 59,98 1 1 Донской В.М.Суако О.Г.

9 244 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская РЦФВиС 1.00,58 1 л бр.Редьковых, Пекарский А.Л.

10 141 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СК ФПБ 1.00,90 1 к Асауляк А.В., Платонов В.В., Курилин О.А.,Козлов В.Н.

11 182 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская МС 1.01,28 1 к Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

12 243 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МС 1.01,54 1 к Донской В.М.Пекарский А.Л.

13 233 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МС 1.02,15 1 к Семенов,Гущо

14 8 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Минск МС 1.02,31 2 л Шумилова,Будкевич,Вяткин,Чипизубов

15 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск МС 1.05,14 2 л Калинина Д.А.

16 215 Сея Мария 07.12.2008 Минская МС 1.08,03 3 к Ющенко Д.А.

235 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 1.00,36 1 в/к Семенов,Гущо



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

400 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 16.20 24.01.2026

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 289 Рудая Алёна 17.02.2008 Могилевская МС 59,98 0.175 к

2 235 Бородич Вераника 21.08.2006 Могилевская МСиТ 1.00,36 0.301 в/к

3 215 Сея Мария 07.12.2008 Минская МС 1.08,03 0.333 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 111 Смеховская Полина 01.01.2008 Витебская МС 59,93 0.298 к

2 244 Гальковская Александра 05.02.2010 Могилевская РЦФВиС 1.00,58 0.287 л

4 233 Барановская Диана 05.07.2007 Могилевская МС 1.02,15 0.317 к

1 7 Дубаневич Валерия 27.05.2007 г.Минск МС 1.05,14 0.333 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 141 Слесаренко Венера 21.06.2007 Гомельская СК ФПБ 1.00,90 0.256 к

4 182 Лагутик Ксения 27.10.2008 Гродненская МС 1.01,28 0.319 к

3 243 Воробей Ульяна 16.01.2008 Могилевская МС 1.01,54 0.195 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 6 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 58,52 0.223 к

3 99 Карандей Виктория 04.12.2007 Витебская МС 58,55 0.270 к

2 149 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская ДИНАМО 59,13 0.276 к

1 8 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Минск МС 1.02,31 0.302 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 173 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СК ФПБ 56,28 0.163 к

2 206 Идрис Азара 26.04.2007 Минская-г.Минск СКФПБ 56,88 0.290 к

4 1 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 г.Минск-Брестская МС 58,32 0.205 к



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МС 4.04,93 1 8 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

2 287 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МС 4.07,66 1 л Юденков С.А.,Темрук М.Н. бр.Редьковых

3 178 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродненская МС 4.11,70 1 7 Духнова, Трутько, Мазовка, Овсейчик

4 147 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МС 4.14,08 1 6 Явженко А.С.

5 264 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская МС 4.14,94 2 5 Салсанов,Андриевский

6 187 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродненская МС 4.15,26 2 4 Карнацевич ГП, Климук ВК  Бортник АМ

7 101 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МС 4.19,64 2 3 Дмитриева М.А, Мищенков С.В.

8 253 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская РЦФВиС 4.24,07 2 л Юденков,Темрук, Шаптебой

9 125 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МС 4.26,39 2 2 Якутович В.И.

10 285 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МС 4.48,17 3 л Юденков,Темрук,

71 Коржов Никита 26.08.2008 Брестская МС DNF - л Стацкеевич А.В.

Забег 1 Начало: 15.25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 183 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МС 4.04,93 к

11 287 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МС 4.07,66 л

5 178 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродненская МС 4.11,70 к

3 147 Шарэк Григорий 20.12.2007 Гомельская МС 4.14,08 к

9 264 Короленя Андрей 26.09.2008 Могилевская МС 4.14,94 к

7 187 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродненская МС 4.15,26 к

2 101 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МС 4.19,64 к

8 253 Журавский Никита 29.10.2010 Могилевская РЦФВиС 4.24,07 л

4 125 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МС 4.26,39 к

10 285 Понтелеев Егор 12.12.2010 Могилевская МС 4.48,17 л

1 71 Коржов Никита 26.08.2008 Брестская МС DNF л

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,5

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 208 Криворот Милана 26.08.2008 Минская МС 4.44,07 1 8 .КурьянчикС.Н.,ПфейферЛ.Р.,Лешукевич П.П., Сычёв В.А.

2 148 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МС 4.44,60 1 7 Пугачева Е.Ю.,Бутковская Е.И.

3 181 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МС 4.44,68 1 6 Карнацевич ГП, Борташевич ДА, Жлабо АА

4 73 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МС 4.51,27 1 5 Дубойский В.В.,Яскович А.А.,Коценя А.А.

5 273 Мазай Милана 12.10.2010 Могилевская МСиТ 5.02,18 2 л Салсанов,АндриевскийДонской В.М.

6 2 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская-г.Минск ДИНАМО 5.04,00 2 л Башко Н.И., Бутковская

7 189 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МС 5.05,03 2 4 Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Цыкунов АВ

8 266 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МС 5.13,87 2 л Юденков,Темрук,Воронцова

9 106 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Витебская МС 5.18,00 3 3 Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 15.40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 208 Криворот Милана 26.08.2008 Минская МС 4.44,07 к

9 148 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МС 4.44,60 к

3 181 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МС 4.44,68 к

1 73 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МС 4.51,27 к

7 273 Мазай Милана 12.10.2010 Могилевская МСиТ 5.02,18 л

8 2 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская-г.Минск ДИНАМО 5.04,00 л

4 189 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МС 5.05,03 к

6 266 Куксенкова Виктория 09.09.2010 Могилевская МС 5.13,87 л

2 106 Маркиянова Дарья 05.03.2008 Витебская МС 5.18,00 к

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 207 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МС 6.01,46 1 8 Сычев В.А., Боровский В.М.

2 109 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 6.05,79 1 7 Вишневская Г.В.

3 267 Кулевский Павел 04.01.2009 Могилевская РЦФВиС 6.05,80 1 л Юденков,Темрук

4 122 Беляй Сергей 27.01.2008 Гомельская-г.Минск МС 6.25,41 2 6-3 Пантюх,Карпов,Римашевский

5 175 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МС 6.31,27 2 5 Кривеня ИВ, Ивашкевич А.В.

6 281 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МС 6.39,55 2 4 Юденков С.А., Баландин А.Н.

7 205 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МС 6.56,79 3 3 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

8 213 Пенкрат Александр 11.11.2007 Минская МС 7.30,18 3 2 Курьянчик С.Н.,Пфейфер Л.Р.Навицкий И.

Забег 1 Начало: 14.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 207 Казаков Евгений 23.10.2007 Минская МС 6.01,46 к

1 109 Новоенко Богдан 23.11.2007 Витебская СКФПБ 6.05,79 к

7 267 Кулевский Павел 04.01.2009 Могилевская РЦФВиС 6.05,80 л

2 122 Беляй Сергей 27.01.2008 Гомельская-г.Минск МС 6.25,41 к

3 175 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МС 6.31,27 к

8 281 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская МС 6.39,55 к

4 205 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская МС 6.56,79 к

6 213 Пенкрат Александр 11.11.2007 Минская МС 7.30,18 к

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СКФПБ 7.08,56 1 8 Виницкая Е.Н .,Шишкин В.А

2 21 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск СКФПБ 7.16,79 2 7 Чипизубов А.В.

3 294 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Могилевская МСиТ 7.19,38 2 л Донской В.М.,Салсанов,

4 274 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МС 7.25,72 2 6 Юденков,Самасейка

5 179 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МС 7.26,08 2 5 Карпович КВ, Железнова ЕГ

6 120 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская-г.Минск ДИНАМО 7.28,08 2 4-2 Бовтрель,Бутковская, Башко

7 142 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 7.32,04 3 3 Бутковская Е.И.

8 127 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СК ФПБ 7.40,12 3 2 Гарцева О.М.,Асауляк А.В.

9 211 Малиновкая Екатерина 29.04.2008 Минская МС 7.50,65 3 1 бр.Родичевых, Чернявский А.С.

10 214 Сея Дарья 07.12.2008 Минская МС 8.01,31 1юн к Ющенко Д.А.

11 247 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МС 8.23,11 1юн к Баландин А.Н.,     Юденков С.А.

12 290 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МС 9.22,41 - л Шумилова Т.В.,Гущо Н.О.

Забег 1 Начало: 14.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

9 92 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СКФПБ 7.08,56 к

10 21 Титенкова Мария 24.08.2008 г.Минск СКФПБ 7.16,79 к

1 294 Страхаль Елизавета 24.11.2010 Могилевская МСиТ 7.19,38 л

3 274 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская МС 7.25,72 к

7 179 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МС 7.26,08 к

11 120 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская-г.Минск ДИНАМО 7.28,08 к

12 142 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская ДИНАМО 7.32,04 к

8 127 Даниленко Анна 16.04.2007 Гомельская СК ФПБ 7.40,12 к

6 211 Малиновкая Екатерина 29.04.2008 Минская МС 7.50,65 к

5 214 Сея Дарья 07.12.2008 Минская МС 8.01,31 к

4 247 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская МС 8.23,11 к

2 290 Садовская Кристина 23.05.2007 Могилевская МС 9.22,41 л

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МС 7,34 КМС 8 Олейник,Николаенко

2 296 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МС 7,31 КМС 7 Олейник В.М.,Тарасенко А.

3 102 Красовский Иван 30.08.2008 Витебская СКФПБ 6,94 1 6 Илюшенко Л.В., Дубин Л.У.

4 27 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ 6,91 1 5 Терлюкевич, Мастепанов, Калинина И, Калинина Д

5 69 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Брестская СК ФПБ 6,58 2 4 Волк М.С.

217 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская-Витебская МС NM #Н/Д к Кошар С.А.Сафрони О.М.

237 Булавко Максим 04.07.2010 Могилевская МС NM #Н/Д л Гущо Семенов

Начало: 13.40

1 2 3 4 5 6

к 69 Зыгмунт Даниил 05.10.2008 Брестская СК ФПБ 6,49 6,27 6,58 6,09 r

к 296 Ураков Денис 07.01.2007 Могилевская МС 7,21 х 7,12 7,18 7,31 7,28

к 102 Красовский Иван 30.08.2008 Витебская СКФПБ 6,83 6,64  - 6,94  - 6,89

л 237 Булавко Максим 04.07.2010 Могилевская МС х r

к 217 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская-Витебская МС r

к 299 Чигилейчик Егор 04.08.2007 Могилевская МС 7,13 7,34 х 7,00 3,77 7,26

к 27 Шидловский Станислав 01.01.2007 г.Минск СКФПБ х х х 5,64 6,80 6,91

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 9 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МС 6,07 КМС 8 Гецман, Шагун,Карпович

2 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008 г.Минск СКФПБ 5,62 1 7 Терлюкевич, Выговский, Колбик

3 105 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МС 5,57 1 6 Сафрони,Мешков,Карпович

4 19 Сакович Арина 11.06.2008 г.Минск МС 5,55 1 5 Субота А.С., Майструк

5 104 Марачёва Диана 13.05.2008 Витебская МС 5,48 1 4 Сафрони,Мешков,Карпович

6 256 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МС 5,40 1 3 Олейник, Шех

7 60 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 5,27 2 2 Щесюк С.И., Сидорук А.Т.

8 306 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МС 5,11 2 л Олейник,Яркова

9 16 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СКФПБ 4,92 3 л Лещукевич А.П.

10 24 Хомич Ульяна 03.02.2008 г.Минск МС 4,82 3 л Калинина Д.А., Терлюкевич

248 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МС NM #Н/Д л Будкевич В.В., Олейник В.М.

270 Куцебнёва Валерия 16.11.2009 Могилевская МС DNS #Н/Д л Гущо Семенов

203 Ворона Ксения 08.12.2008 Минская МС DNS #Н/Д к Караневич А.А., Лещукевич П.П.

Начало: 16.10

1 2 3 4 5 6

л 16 Мисюра Владислава 03.05.2008 г.Минск СКФПБ 4,92 4,71 4,71

л 306 Толкачева Ангелина 22.06.2009 Могилевская МС 5,02 х 5,11 4,94 5,01 4,82

к 105 Марачева Милана 13.05.2008 Витебская МС 5,36 х х х 5,57 х

к 11 Кузьмич Кристина 24.10.2008 г.Минск СКФПБ 5,62 х 5,50 х х х

к 256 Калинович София 14.09.2007 Могилевская МС 5,40 5,17 5,32 5,33 5,35 5,36

к 104 Марачёва Диана 13.05.2008 Витебская МС 5,34 5,28 5,37 5,35 5,37 5,48

к 203 Ворона Ксения 08.12.2008 Минская МС DNS

к 9 Ком Кристал Шаннон 03.11.2008 г.Минск МС 5,82 5,69 5,81 6,07 5,77 5,88

к 60 Алексеюк Яна 12.06.2008 Брестская МС 5,20 х 5,15 5,27 5,19 х

к 19 Сакович Арина 11.06.2008 г.Минск МС 5,55 х 5,47 х 5,38 5,51

л 270 Куцебнёва Валерия 16.11.2009 Могилевская МС DNS

л 24 Хомич Ульяна 03.02.2008 г.Минск МС 4,75 4,82 4,67

л 248 Ежелева Дарья 23.04.2008 Могилевская МС х r

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 233

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 63 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МС 208 КМС 8 Волчаник, Андропова О.В.

2 97 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МС 208 КМС 7 Набоков, Андропова О.В.

3 279 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МС 208 КМС 6 Олейник,Азарова,Кузнецова

4 26 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МС 200 КМС 5 Бычковский, Курдюк

5 217 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская-Витебская МС 190 1 4-2 Кошар С.А.Сафрони О.М.

6 128 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МС 185 2 3 Бовтрель В.Л.,Е.В., Куприянов

7 200 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МС 175 2 2 КошарС.А,НавицкийИ.А

8 20 Сенькевич Владислав 02.06.2008 г.Минск МС 175 2 л Бронников И.Ю.

9 65 Денисюк Глеб 24.10.2007 Брестская МС 170 3 л Бирюков С.Н.

307 Никитин Егор 12.01.2011 Могилевская МС 180 2 в/к Цыркунов, Грибанов, Олейник

Начало: 13.45

170 175 180 185 190 195 200 205 208 210 210 208 206

9 63 Войткевич Кирилл 14.05.2008 Брестская МС 0 0 х0 0 0 ххх х х 0

3 97 Журавлев Владислав 03.03.2007 Витебская МС 0 0 х0 0 ххх х х х

1 279 Моргунов Даниил 30.06.2007 Могилевская МС 0 0 хх0 х0 ххх

8 26 Шалонько Алексей 20.11.2007 г.Минск МС 0 0 0 0 0 ххх

7 217 Шинкевич Антон 25.12.2008 Минская-Витебская МС 0 0 0 х0 ххr

6 128 Емельянов Александр 03.08.2007 Гомельская МС 0 0 0 хх0 ххх

4 200 Богуцкий Алексей 28.07.2007 Минская МС 0 0 ххх

5 20 Сенькевич Владислав 02.06.2008 г.Минск МС 0 х0 ххх

2 65 Денисюк Глеб 24.10.2007 Брестская МС х0 ххх

10 307 Никитин Егор 12.01.2011 Могилевская МС 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

24.01.2026

Перепрыжка



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 195

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 87 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МС 183 МС 12 Калпуц Е.В., Чурило А.В.

2 232 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МС 175 КМС 7 Олейник,Пригоникер,Афанасенко

2 301 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МС 175 КМС 7 Олейник,Гущо, Семенов

4 96 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская-г.Минск МС 165 1 5-2,5 Бронников И.Ю.

5 209 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Минская МС 165 1 4 Курьянчик,Пфейфер,Андропова

112 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МС NM #Н/Д л Мищенков, Гаврилович

282 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилевская МС NM #Н/Д л Вяткин О.А.

Начало: 15.30

150 155 160 165 170 175 180 183 185

3 87 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брестская МС 0 0 0 0 0 ххх

2 232 Асмоловская Карина 01.06.2008 Могилевская МС 0 0 0 0 хх0 ххх

5 301 Шейграцова Ангелина 15.11.2008 Могилевская МС 0 0 хх0 ххх

6 96 Жерносек Дарья 12.09.2007 Витебская-г.Минск МС 0 0 х0 0 ххх

4 209 Курьянчик Ангелина 16.05.2008 Минская МС 0 х0 ххх

1 112 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МС ххх

7 282 Пархомчук Александра 14.05.2008 Могилевская МС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 571

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МС 500 МС 12 Ковальчук, Борташевич ТА, ДА

2 170 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродненская МС 380 2 7 Борташевич ТА, ДА, Ковальчук

3 136 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомельская МС 380 2 6 Паршина, Мащенко, Содель

17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МС NM #Н/Д к Шпак А.Г., Скориш

Начало: 14.00

380 400 420 460 480 500 510

4 171 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродненская МС 0 0 0 ххх

1 170 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродненская МС 0 ххх

2 136 Пушнин Денис 28.08.2008 Гомельская МС х0 ххх

3 17 Омар Аль Битар 18.11.2007 г.Минск МС ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 450

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 133 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомельская МС 360 КМС 8 Содель Ю.А.

2 126 Голуб Алина 04.02.2008 Гомельская МС 350 КМС 7 Содель Ю.А.

3 144 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомельская МС 340 КМС 6 Содель Ю.А.

4 145 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МС 320 1 л Содель Ю.А., Афанасенкова И.О.

5 146 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомельская МС 320 1 л Федик И.И.

6 107 Матвиевская Яна 13.05.2008 Витебская СКФПБ 300 1 5 Савлуков В.В., Иванова И.И.

7 185 Марук Надежда 09.07.2008 Гродненская МС 280 2 4 Ковальчук ЮГ, Зарядова РЭ

Начало: 15.50

280 300 320 340 350 360 385

6 133 Кравченко Кристина 18.12.2008 Гомельская МС 0 0 0 ххх

2 126 Голуб Алина 04.02.2008 Гомельская МС 0 0 х0 х0 ххх

4 144 Тишкунец Кира 21.02.2008 Гомельская МС х0 0 0 ххх

7 145 Туровец Дарья 19.01.2007 Гомельская МС 0 0 ххх

1 146 Фeдик Виктория 19.05.2008 Гомельская МС 0 0 хх0 ххх

5 107 Матвиевская Яна 13.05.2008 Витебская СКФПБ хх0 0 ххх

3 185 Марук Надежда 09.07.2008 Гродненская МС 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

24.01.2026



Открытое первенство Республики Беларусь в помещении

среди юниоров и юниорок

 24-25.01.2026

г.Могилев, СК "Олимпиец"

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
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3 2

2
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7 7
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6 5 5 2 7

5 3,5 5

Брестская 56,5 10 56,5 6

Область

В
се

го

К
о

л
.

за
ч

е
т

о
в

30
 з

а
ч

. +
   

2 
э

ст
.

М
е

ст
о

Гомельская 84 18 84 3

Витебская 84 18 84 3

Минская 53 12 53 7

Гродненская 101 16 101 1

г.Минск 98 19 98 2

Могилевская 76 14 76 5


